关于召开绍兴市上虞区供销合作总社
第八次代表大会的通知

各有关单位：

根据区社章程及上级社要求，经区社七届理事会研究，决定

召开绍兴市上虞区供销合作总社第八次代表大会，现将有关事项

通知如下：

一、会议时间

2023 年 5 月 15 日（星期一）下午 2:30，会期半天。

二、会议地点

上虞宾馆一号楼二楼 1 号会议室（绍兴市上虞区百官街道新

河路 2 号）

三、会议主要内容

1、上级领导致辞；

2、听取和审议区供销总社理事会工作报告；

3、选举产生新一届理、监事会领导班子；

四、参加对象

1、邀请市供销社领导；

2、邀请区政府分管副区长；

3、区社机关（集团本级）代表；

4、基层供销社、直属企业代表；

绍兴市上虞区供销合作总社

5、农民合作社、综合服务社及涉农协会代表。

五、其他事项

1.请参会代表于5月15日下午2:15分之前到上虞宾馆一号

楼报到；

2.请各单位将与会代表名单回执于5月12日下午5:30之前

反馈至区供销总社，联系人：王栋，电话：82213504、13758560090。

会务联系人：

宋洪浩，电话：82199963、18858588260

刘沥颖：电话：82080669、15068595865

附件 1：区供销总社第八次代表大会代表名单

附件 2：与会代表回执

绍兴市上虞区供销合作总社

2023 年 5 月 11 日

附件 1：

代表名单

一、基层供销社（31 人）、直属企业代表（57 人）

崧厦社 徐伟、朱少华、钱海苗、王珍、朱京波、朱君飞

百官社 陈永峰、金百伟、朱国栋、朱兴刚、王建江、胡燕萍

东关社 潘高友、全奇、曹洁、胡铁瑛、朱建德、戚伟锋

沥海社 顾银海、阮琪杰、陈晨、俞苗根

章镇社 张群、陈斌建、陈守忠、张建新

丰惠社 沈涛、张瑾、张碧霞

下管社 张俊磊

汤浦社 丁琳

大通商城 邵江军、梁金来、王伟、曹铭明、罗秀兰、刘勇、

陈燕、朱璐

购物中心 顾建锋、谷堃、娄立锋、王志炜、陈湖军、顾洁利、

龚益君、陈妮妮

医药公司 谢铭志、谢克文、刘冬冬、章伟平、陈小萍、王

燕囡

农批市场 陈浩、闾顺钧、陈勇、葛爱娣

超市公司 詹敏、王英、郦国华、韩枫、俞洁、王建高

燃气公司 叶炯、章群莉、陈伟灿

农资公司 郑洁、骆家雄、茅晓薇

发展公司 许茂君、任其林、吴静妮

再生公司 徐晖、章波、胡菊妹

电商公司 王如生、金银月、冯双燕

滨江商城 严金良、阮浩

滨海商城 叶军坤

资产公司 曾舟波

茶叶公司 谢志军

养老公司 王平

丁赞公司 周茜楠

农业公司 俞钦阳

油气公司 梁建中

花海公司 孙思思

2、农民合作社、综合服务社及涉农协会代表（9 人）

盖北镇农合联 罗期佳

戴氏家庭农场 戴志鹏

驿亭杨梅产业农合联 赵瑞华

舜达种业公司 陶才生

新海岸水产专业合作社 王阿忠

三丰富硒粮油专业合作社 厉高中

农产品经纪人协会 陈跃

盖北葡萄协会 杨永兴

茶叶产业协会 陈金富

3、区社机关（集团本级）代表（21 人）

胡升、王迪军、杜叔、钟伟贤、徐爱军、何伟、周奕、王岳宇、

张炯华、张金英、宋洪浩、刘沥颖、葛旦妮、徐霞飞、赵洁、

蒋黎、陈江、戴文熔、章正、付元庆、陆游佑

附件 2：

参会人员回执

姓名 单位及职务 联系电话